FRIO, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE JOINVILLE, de acordo
com especificações, quantitativos e condições estabelecidas no Anexo I e nas condições
previstas neste Edital.

1.1.2 – O valor máximo admitido para a aquisição do objeto deste pregão é de R$ 71.995,00
(setenta e um mil, novecentos e noventa e cinco reais), fixos e irreajustáveis.

1.2 – Local: www.licitacoes-e.com.br - “Acesso Identificado”.

1.3 – Referência de Tempo Todas as referências de tempo no Edital, no Aviso e durante a
Sessão Pública observarão obrigatoriamente o horário de Brasília - DF e, dessa forma, serão